
Smutna sobota na stadionie w Wikielcu. GKS-owi nie udał
się rewanż
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Pochmurna, deszczowa sobota – i piłkarskie emocje. Na gminnym stadionie w Wikielcu
kibice oglądali dziś rywalizację GKS-u Wikielec z Lechią Tomaszów Mazowiecki.

30. kolejka III ligi
GKS Wikielec – Lechia Tomaszów Mazowiecki 1:2 (1:1)
0:1 - Michał Mikołajczyk (31')
1:1 - Denis Ostrowski (37')
1:2 - Mateusz Kempski (69')

Gospodarze przystąpili do tego spotkania po ligowym potknięciu – w ubiegłym tygodniu nie sprawili
sportowej niespodzianki, ulegając 0-3 liderowi III ligi, Unii Skierniewice. Jednocześnie podopieczni
trenera Damiana Jarzembowskiego są niesieni kolejnymi pucharowymi sukcesami – przez te
rozgrywki idą jak burza! W mijającym tygodniu "Gieksa" zameldowała się już w wielkim finale
Wojewódzkiego Pucharu Polski 2024/2025 po tym, jak pokonała 2:1 Znicz Biała Piska.

Dzisiejszy ligowy rywal "Gieksy" to sąsiad w tabeli. Przed dzisiejszym meczem 30. kolejki Lechia



zajmowała 10. miejsce z dorobkiem 39 punktów, podczas gdy GKS był o jedno miejsce niżej – z
jednym "oczkiem" mniej. Jesienią górą była zdecydowanie Lechia (4:1) – dziś na własnym obiekcie
gospodarze mieli szansę się zrewanżować.

Do przerwy było remisowo: najpierw prowadzenie dał Lechii Michał Mikołajczyk, później wyrównał
Denis Ostrowski. O losach spotkania zadecydowała bramka Mateusza Kempskiego z 69. minuty –
prowadzenie Lechii 2:1 utrzymało się już do końca tego spotkania. 

GKS Wikielec: Włodarczyk – Kuban, Krasouski, Kacperek, Jajkowski, Hreben, Kamiński, Ostrowski,
Kondracki, Makarski, Kolbus. Rezerwa: Leszczyński – Rajski, Szmydt, Kwiatkowski, Gibulski,
Jankowski, Sobociński, Dąbrowski, Błażejewicz.

Lechia Tomaszów Mazowiecki: Grejber – Woder, Szymczak, Pieńkowski, Becht, Kempski, Rybicki,
Ziarek, Dunajski, Zieliński, Mikołajczyk. Rezerwa: Awdziewicz, Krupa, Przedbora, Żak, Chwałowski,
Zbroiński, Czapla, Bogus.

W następnej kolejce "Gieksa" zagra tym razem na wyjeździe, z Wartą Sieradz. To już w nadchodzącą
środę, 21 maja o 16:00.
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